



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 991/20/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 17. 7. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1903/00066001/2020

Název: CMS Zbraslav - BÚ Červenec 2020

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	m2 (metr čtverečný)	5 605,00	348 122,63
Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	m2 (metr čtverečný)	11 500,00	714 256,95
Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	m2 (metr čtverečný)	8 100,00	503 085,33
Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	m2 (metr čtverečný)	17 600,00	1 093 123,68
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	14,00	3 141,02
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	38,00	8 525,62
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	36,00	8 076,90
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	14,00	3 141,02
Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	bm (běžný metr)	8,00	11 070,54
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	16,00	9 179,94
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	73 900,00	93 889,95

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 2 310 424,41

Celková částka s DPH: 2 795 613,58

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba Červenec.2020.Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21455	Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	III/11625 od III/11626 - Kytín fot.hřiště	m2 (metr čtverečný)	5□605,00	51,33 Kč	287 704,65 Kč	348 122,63 Kč	31. 7. 2020
21455	Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	III/11624 M.p.Brdy - Kytín	m2 (metr čtverečný)	11□500,00	51,33 Kč	590 295,00 Kč	714 256,95 Kč	31. 7. 2020
21455	Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	II/104 od XIII/1042 - na konec esního úseku sm.Davle	m2 (metr čtverečný)	8□100,00	51,33 Kč	415 773,00 Kč	503 085,33 Kč	31. 7. 2020
21455	Nátěr z mod.emulze 1.60 kg/m2	III/1042 od XII/104 - zač.obce Okrouhlo (mimo průtahu Zahořanama)	m2 (metr čtverečný)	17□600,00	51,33 Kč	903 408,00 Kč	1 093 123,68...	31. 7. 2020
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/105 Jílové u Prahy u XIII/1052	m2 (metr čtverečný)	14,00	185,42 Kč	2 595,88 Kč	3 141,02 Kč	31. 7. 2020
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/102 Davle dlažba	m2 (metr čtverečný)	38,00	185,42 Kč	7 045,96 Kč	8 525,62 Kč	31. 7. 2020
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/1061 Hradiško dlažba	m2 (metr čtverečný)	36,00	185,42 Kč	6 675,12 Kč	8 076,90 Kč	31. 7. 2020
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/10217 Slapy dlažba u školy	m2 (metr čtverečný)	14,00	185,42 Kč	2 595,88 Kč	3 141,02 Kč	31. 7. 2020
41420	Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	III/10115 D.Břežany	bm (běžný metr)	8,00	1 143,65 Kč	9 149,20 Kč	11 070,54 Kč	31. 7. 2020
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	III/10115 D.Břežany	bm (běžný metr)	16,00	474,17 Kč	7 586,72 Kč	9 179,94 Kč	31. 7. 2020
84810	Kosení trav.porostů strojně	II/115,III/10115,0031 5 - BESIP	m2 (metr čtverečný)	73□900,00	1,05 Kč	77 595,00 Kč	93 889,95 Kč	31. 7. 2020